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§ 10 
Boendeplan för särskilt boende för personer med 
funktionsnedsättning enligt LSS och SoL 2023 – 2033  
BRO 2023/53 
 

Beslut  
1. Nämnden beslutar att godkänna region västerorts boendeplan 
2023-2033 för bostäder med särskild service SoL och LSS avseende 
den del som gäller Bromma stadsdelsnämnd. 
 
2. Nämnden beslutar att justera ärendet omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Stadsdelsförvaltningarna i region Västerort, Bromma, Spånga- 
Tensta, Rinkeby-Kista och Hässelby-Vällingby, har i samarbete 
tagit fram en plan för bostäder med särskild service för personer 
med funktionsnedsättning för perioden 2023-2033. Regionens 
boendeplan bildar, tillsammans med övriga regioners boendeplaner, 
underlag till den stadsövergripande boendeplanen som tas fram av 
socialförvaltningen. 
 
Boendeplanen omfattar bland annat befintliga boenden, planerade 
byggprojekt och uppskattat behov av bostäder med särskild service 
för personer med funktionsnedsättning. Swecos prognos över 
behovet av bostäder med särskild service för perioden 2023-2032 
utgör ett viktigt underlag i boendeplanen. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag 
 
Särskilt uttalande 
Louise Minnhagen (L) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
  
Gruppen personer med funktionsvariation återspeglar samhällets 
mångfald och är heterogen. De är rättighetsbärare och måste 
synliggöras inom stadens alla verksamhetsområden. Frågan om 
boende är central utifrån ett rättighetsperspektiv. Alla ska ha rätt till 
en bostad som tillgodoser ens behov, det är grundläggande för ett 
bra liv. 
  
Under en lång tid har det varit svårt att få till bostäder med särskild 
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service i vår stad. Det har varit svårt för enskilda stadsdelar att se 
hur behovet ska se ut och det har varit kopplat till stora kostnader. 
Detta har resulterat i för få bostäder och låg rörlighet mellan de 
bostäder som funnits. 
  
Med anledning av detta valde den grönblå majoriteten att under 
förra mandatperioden centralisera beställaransvaret från 
stadsdelarna till socialförvaltningen, i syfte att skapa bättre översyn 
och tydligare ansvarsfördelning. Det var ett viktigt steg framåt och 
vi gläds åt att se effekten av detta arbete, där underskottet av 
bostäder med särskild service minskar stadigt. Men vi noterar att 
osäkerheten i bedömningen om Bromma kommer att ha ett över- 
eller underskott av lägenheter i BSS är beroende av om 
utgångspunkten tas i Swecos prognos eller förvaltningarnas 
uppskattade behov. 
  
Därför kommer vi i Liberalerna att följa upp att boendeplanen 
justeras om det framkommer nya uppgifter om framtida behov. 
 
Handlingar i ärendet 

 BRO 2023/53-1 (Godkänd - R 1) Boendeplan för särskilt 
boende för personer med funktionsnedsättning enligt LSS 
och SoL 2023-2033 

 BRO 2023/53-1.1 Bilaga 1 Västerorts boendeplan för bostad 
med särskild service 2023-2033 

 BRO 2023/53-1.2 Bilaga 2 Swecos prognos bostäder med 
särskild service 2023-2032 
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